QUE EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑIA INTERNACIONAL TRADING 

SOCIEDAD ANONIMA CONDERVINSA+ QUE ANTECEDE EN ESTA FECHA QUEDA 1NS_ 

CRITO DE FOJAS 271yCCN EL NUMERO OCHENTA (80) DEL REGISTRO MERCANTIL 

TOMO UNO(1).ANOTADA EN EL LIBRO REPERTORIO GENERAL TOMO IN8(2) CON_ 
EL NUMERO CUATROCIENTOS DIECINUEVE(419) Y EN LIBRO REPERTORIO MBR _ 

CANTIL TOMO DCS(2) CON EL NUMERO SESENTA Y DOS (62) Y EN LOS RESPEC 

TIVOS LIBROS INDICES:GENERALy E INDICE DE COMPAÑIAS, LITERAL"C".